各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对大昌华嘉医药（上海）有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年 11月 28日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	74079
	钙泊三醇倍他米松软膏
	软膏剂
	15g(1g:钙泊三醇50ug,倍他米松0.5mg)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	专利(物质专利)
	利奥制药有限公司
	SJ006
	大昌华嘉医药（上海）有限公司（原上海中科康达医药有限公司）
	J0922
	151.430
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为卡泊三醇倍他米松软膏，其他不变

	75878
	三七伤药胶囊
	胶囊剂
	0.33g
	60
	60粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	山西华元医药生物技术有限公司（原山西宝芝林药业有限公司）
	S1552
	山西华元医药生物技术有限公司（原山西宝芝林药业有限公司）
	S1552
	25.110
	非基本药物
	非基本药物规格变更，变更后规格为0.3g，其他不变

	84519
	醋酸钠林格注射液
	注射液(非PVC)
	500ml：氯化钠3.0g，醋酸钠1.9g，氯化钾0.15g，氯化钙0.1g
	1
	袋/袋

	普通GMP药品
	湖南康源制药有限公司
	S0802
	湖南康源制药有限公司
	S0802
	130.660
	非基本药物(集中备案)
	非基本药物批件转移，生产企业由湖南康源制药有限公司（S0802）变更为湖北多瑞药业有限公司 （S2903），其他不变

	24683
	盐酸阿扎司琼氯化钠注射液
	注射液
	100ml:10mg
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	正大天晴药业集团股份有限公司（原江苏正大天晴药业股份有限公司）
	S0638
	正大天晴药业集团股份有限公司（原江苏正大天晴药业股份有限公司）
	S0638
	46.000
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由正大天晴药业集团股份有限公司（S0638）变更为南京正大天晴制药有限公司（S0429），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	广东健信制药有限公司
	广东健信制药股份有限公司

	武汉依分药品有限公司
	北大医药武汉有限公司

	深圳大佛药业有限公司
	深圳大佛药业股份有限公司

	山西兰花药业有限公司
	山西兰花药业股份有限公司

	湖北科康医药科技有限公司
	湖北瀚广医药科技有限公司

	武汉阳光医药有限公司
	重庆医药集团湖北阳光医药有限公司

	华润新龙(监利)医药有限公司
	华润监利医药有限公司